

13.06.2024

Asian tunnus 22546/2023
Julkinen

Aiesopimus

Tässä sopimuksessa sovitaan sopijaosapuolten osallistumisesta suunniteltuun toimintaan. Tämä sopimus raukeaa, mikäli rahoittajaa hankkeelle ei saada.

Sopijaosapuolet

HANKKEEN TOTEUTTAJA

UKK-instituutti

Y-tunnus: 0427806–9

Osoite: Kaupinpuistonkatu 1, 33500 Tampere

Yhteyshenkilö:

Maarit Piirtola, maarit.piirtola@ukkinstituutti.fi

KUMPPANIN YHTEYSTIEDOT

Pirkanmaan hyvinvointialue

Ikäihmisten ja vammaisten palvelulinja, yhteiset palvelut toimialue

Y-tunnus: 3221308–6

Osoite: Kirjaamo PL 272, 33101 Tampere

Sisällöstä vastaava yhteyshenkilö:

Milja Koljonen, ennaltaehkäisevien palveluiden ja neuvonnan vastuualuejohtaja,

milja.koljonen@pirha.fi

1. Sopimuksen kohde

Tämän aiesopimuksen kohteen on sopijaosapuolten yhdessä määrittelemä toiminta, joka on kuvattu tarkemmin rahoitushakemuksessa (terveyden edistämisen määräraha, STM).

Toiminnan sisältö:

Terveellisiä elintapoja ja hyvinvointia edistävä ryhmämuotoinen ohjaus iäkkäille – hanke

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 18.06.2024 klo 19:10. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.



Hankkeessa kehitetään toiminnallinen ryhmämuotoinen elintapaohjauksen toimintamalli toimintakyvyn heikkenemisen vaarassa oleville iäkkäille. Malli lisää iäkkään kyvykkyyttä, mahdollisuuksia ja motivaatiota edistää terveyttään ja hyvinvointiaan ryhmän tuella. Samalla lisätään iäkkäiden valmiuksia ehkäistä kaatumisia ja kaatumisvammoja. Ryhmämuotoisella toiminnalla on myös mahdollisuus vahvistaa iäkkäiden sosiaalisia suhteita ja vähentää yksinäisyyden tunnetta. UKK-instituutti kehittää toimintamallin yhteistyössä Tampereen kaupungin, Pirkanmaan hyvinvointialueen, Luustoliiton sekä alueen järjestöjen kanssa.

Aiesopimus liittyy Terveellisiä elintapoja ja hyvinvointia edistävä ryhmämuotoinen ohjaus iäkkäille –hankkeen toteutukseen. UKK-instituutti hakee THL:ltä terveyden edistämisen määrärahaa vuosille 2025–2027 Terveellisiä elintapoja ja hyvinvointia edistävä ryhmämuotoinen ohjaus iäkkäillä –hankkeen käynnistämiseen.

Mikäli THL ei myönnä rahoitusta, tämä aiesopimus raukeaa.

2. Sopimuksen voimassaolo

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen yhteistyösopimuksen voimaantulomomenttiin saakka. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkamisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä.

3. Sopimuksen ehdot

Aiesopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa sopijaosapuolten aloitteesta, mikäli rahoittajaviranomainen edellyttää toiminnan oleellista muuttamista tai sopijaosapuolten edellytykset sen toteuttamiseen oleellisesti muuttuvat. Tarkastamis- tai purkamisilmoitus tehdään kirjallisesti.

Toiminnan saadessa myönteisen rahoituspäätöksen sopijaosapuolet sitoutuvat laatimaan sen toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. Aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista toimintaesityksen saadessa kielteisen rahoituspäätöksen.

4. Hankkeen osapuolten keskeiset tehtävät

UKK-instituutti vastaa päävastuullisena osapuolena hankkeen hallinnoinnista (mm. projektista vastaavan henkilöstön työnantajana toimiminen, sekä rahoituksen hakemiseen, seurantaan ja raportointiin liittyvät tehtävät) ja käytännön toteutuksesta kunnassa ja hyvinvointialueella.

Pirkanmaan hyvinvointialue toimii yhteistyökumppanina Terveellisiä elintapoja ja hyvinvointia edistävä ryhmämuotoinen ohjaus iäkkäille –hankkeessa tarjoamalla hankkeelle omarahoitusosuuden puitteissa määritellysti henkilöstönsä työaikaa/vuosi, sekä tarjoamalla hankkeen käyttöön tarvittavia tiloja.

5. Sopimuksen allekirjoitukset

Osapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti Pirkanmaan hyvinvointialueen allekirjoituspalvelussa.

Pirkanmaan hyvinvointialueen puolelta sopimuksen allekirjoittaa toimialuejohtaja Tuula Jutilan 1. varahenkilö Kaisa Taimi ja UKK-instituutin puolelta johtaja Tommi Vasankari.